
I
Zarządzenie nr j) /2005
Starosty Lęborskiego
z dnia 13 ~łllld;tlrl) 2005r.

W sprawie ustalenia zasad i trybu pracy Komisji Stypendialnej ds. przyznawania i
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów w roku
akademickim 2005/2006.

Na podstawie § 23 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz § 7
ust.1 i 2 Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych studentów w roku akademickim 2005/2006 ,zatwierdzonego Uchwałą
nr 151/2005 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 16.05.2005r.

zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam zasady tryb działania Komisji Stypendialnej powołanej do obsługi programu
stypendialnego:

1. Starosta przekazuje Komisji Stypendialnej wykonywanie zadań związanych z

przyznawaniem oraz wypłacaniem stypendiów studentom w ramach Działania 2.2

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, finansowanych ze

środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Budżetu Państwa.

2. Komisja Stypendialna jest odpowiedzialna za:

a) przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków o przyznanie stypendiów,

b) przekazywanie stypendiów studentom,

c) rozliczanie otrzymanych środków,

d) przechowywanie dokumentacji związanej z projektem,

e) przygotowanie dla Instytucji Wdrażającej kwartalnych sprawozdań i rozliczeń

finansowych z realizacji zadania według wzoru ustalonego na podstawie umowy zawartej

pomiędzy Powiatem Lęborskim a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Gdańsku.

4. Komisja Stypendialna zobowiązana jest do wykonywania zadań określonych w pkt. 2

zgodnie z Regulaminem przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównanie

szans edukacyjnych dla studentów w roku akademickim 2005/2006.



_ 5. Komisja, do momentu wyczerpama środków finansowych w ramach projektu,

obraduje na posiedzeniach w terminie do 10 dnia każdego miesiąca.

6. Przewodniczący(a) Komisji wyznacza osobę (członka komisji lub księgową) do

kwartalnego sporządzania pełnej dokumentacji i przesłania jej do Instytucji Wdrażającej.

7. W posiedzeniach Komisji może uczestniczyć przedstawiciel Zarządu Powiatu

Lęborskiego.

8. Starostwo Powiatowe w Lęborku, przy którym powołana została Komisja Stypendialna

zobowiązane jest do założenia wydzielonego rachunku bankowego, na którym będą

gromadzone środki na finansowanie stypendiów,

a) środki na finansowanie stypendiów wraz ze środkami na pokrycie kosztów

administracyjnych będą przekazywane przez Instytucję Wdrażającą do

Powiatu Lęborskiego,

b) Zarząd Powiatu Lęborskiego ma prawo do wglądu kontroli wszystkich

dokumentów związanych z realizacją działania.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STWSTA

WitOI~OW8k11


